Monterings- og brugsvejledning

& max. 100 kg
p o O
x ~ 30 Min. 'I”I‘
y R 11k
L102|B 46 | H 55/89

DFBR.01.03

Vare-nr. DF-BR

B 0ARWIN Mave- og rygtrener S




BN : I o< X



Indholdsfortegnelse

GENERELLE OPLYSNINGER

7

1.1 Tekniske data 7
1.2 Personlig sikkerhed 8
1.3 Opstillingssted 9
MONTERING 10
2.1 Generelle anvisninger 10
2.2 Pakkensindhold 11
2.3  Montering 13
OPBEVARING OG TRANSPORT 16
3.1 Generelle anvisninger 16
FEJLAFHJALPNING, PLEJE OG VEDLIGEHOLDELSE 17
4.1 Generelle anvisninger 17
4.2 Fejl og fejldiagnose 17
4.3 Kalender for vedligeholdelse og inspektion 18
BORTSKAFFELSE 18
n ANBEFALING AF TILBEH@R 19
RESERVEDELSBESTILLING 20
7.1 Serienummer og modelbetegnelse 20
7.2 Reservedelsliste 21
7.3 Eksplosionstegning 22
n GARANTI 23
25




" 0202020



Keere kunde

Tak fordi du har besluttet dig for en fitnessmaskine af maerket Darwin. Med traeningsmaskinerne
fra Darwin byder vi pa traeningsudstyr til hjemmebrug, der er af hgj kvalitet og til en rigtig god
pris. Darwin fitnessmaskiner til cardio- og styrketraening er brugervenlige, har en pladsbesparende
konstruktion og ser rigtig godt ud. Med vores equipment bestraeber vi os pa at hjaelpe dig med at
opna dine traeeningsmal, uanset om du vil tabe dig eller treener til et maraton. Du er velkommen til at
kontakte os, hvis du har spgrgsmal. Vi glaeder os og @nsker dig god forngjelse med treeningen!

Du kan lzese mere pa www.fitshop.dk.

Tilsigtet anvendelse

Udstyret ma kun anvendes til det tilsigtede.

Udstyret er kun beregnet til hjemmebrug. Udstyret er ikke beregnet til semiprofessionel
(f.eks. hospitaler, foreninger, hoteller, skoler osv.) og erhvervsmaessig/professionel brug (f.eks.

fitnesscentre).
KOLOFON
Sport-Tiedje GmbH Direktarer:
Europas nr. 1 inden for hjemmefitness Christian Grau
Sebastian Campmann
International Headquarters Dr. Bernhard Schenkel
FIensburger. StraBe 55 Handelsregister HRB 1000 SL
24837 Slesvig Byretten i Flensborg
Tyskland Moms-nr.: DE813211547
ANSVARSFRASKRIVELSE

©2014 Darwin er et registreret varemaerke tilhgrende firmaet Sport-Tiedje GmbH.
Alle rettigheder forbeholdes. Enhver brug af dette varemaerke uden udtrykkelig
skriftlig tilladelse fra Sport-Tiedje er forbudt.

Produkt og brugsanvisning kan blive genstand for aendringer. De tekniske
specifikationer kan aendres uden forudgdende varsel.

- 2



OM DENNE VEJLEDNING

Laes venligst hele vejledningen grundigt far montering og for brug ferste gang. Vejledningen hjeelper
dig med hurtig opstilling og forklarer sikker handtering. Serg for, at alle personer, der treener med
udstyret (iseer bgrn og personer med fysiske, sensoriske, mentale eller motoriske handicap) altid
oplyses om denne vejledning og dens indhold. | tvivistilfaelde skal ansvarlige personer fgre opsyn
med brugen af udstyret.

Grundet lgbende aendringer og softwareoptimeringer kan det veere ngdvendigt at tilpasse
brugsvejledningen. Skulle du stgde pa uligheder under montagen eller under brug, sa tjek venligst
vejledningen, der er uploadet i webshoppen. Der finder du altid den nyeste vejledning.

Udstyret er rent sikkerhedsteknisk konstrueret iht. den nyeste viden. Eventuelle farekilder, der kan
forarsage tilskadekomst, er udelukket sa godt som muligt. Kontrollér, at opstillingsanvisningen
er blevet fulgt korrekt, og at alle udstyrets dele sidder godt fast. Ved behov skal
vejledningen gennemgas igen, sa eventuelle fejl kan afhjzelpes.

Folg de oplyste sikkerheds- og serviceanvisninger ngje. Enhver brug, der afviger fra
dette, kan medfgre sundhedsskader, ulykker eller beskadigelser, som producenten
og forhandleren ikke patager sig noget ansvar for.

Folgende sikkerhedsanvisninger kan forekomme i denne brugsanvisning:

> OBS
Denne oplysning star foran eventuelle skadelige situationer, der ved tilsidesaettelse kan medfare
materielle skader.

/\ FORSIGTIG
Denne oplysning star foran eventuelle skadelige situationer, der ved tilsidesaettelse kan medfare
let/mindre alvorlig tilskadekomst!

/\ ADVARSEL
Denne oplysning star foran eventuelle skadelige situationer, der ved tilsidesaettelse kan medfare
meget alvorlig tilskadekomst eller dgdsfald!

/\ FARE
Denne oplysning star foran eventuelle skadelige situationer, der ved tilsidesaettelse medferer
meget alvorlig tilskadekomst eller dgdsfald!

® BEMARK
Denne oplysning star foran anden nyttig information.

Gem denne vejledning med henblik pa information, vedligeholdelse eller reservedelsbestilling!

" 0202020 A



GENERELLE OPLYSNINGER

1.1 Tekniske data

Varens vaegt (brutto, inkl. emballage): 12,5kg

Varens vaegt (netto, ekskl. emballage): 10,9 kg

Emballagemal, kasser (L x B x H): ca. 780 mm x 425 mm x 165 mm
Opstillede mal (L x B x H): ca. 1020 mm x 460 mm x 550 (890) mm

Maksimal brugervaegt: 100 kg




1.2 Personlig sikkerhed

/\ FARE

+ Inden du begynder at bruge udstyret, bar din egen laege vurdere, om treeningen set ud fra
et helbredsmaessigt syn passer til dig. Dette gaelder iseer personer, der har arvelige anlaeg
for forhgjet blodtryk eller hjertelidelser, er over 45 ar, ryger, har for hgjt kolesteroltal, er
overvaegtige og/eller inden for det seneste ar ikke har dyrket motion regelmaessigt. Hvis du
er i medicinsk behandling, som pavirker din puls, skal du aftale radfere dig med din laege.

+ Veer opmaerksom p3, at overdreven traeening kan udsaette dit helbred for alvorlig fare. Veer
ogsa opmaerksom pa3, at systemer til overvagning af pulsen kan vaere ungjagtige. Sa snart
du maerker tegn pa svaghed, kvalme, svimmelhed, smerter, andengd eller andre unormale
symptomer, skal du straks afbryde traeningen og i ngdstilfaelde kontakte egen laege.

/\ ADVARSEL
+ Brug at dette udstyr er ikke tilladt for b@rn under 14 ar.

+ Bern ma ikke opholde sig i naerheden af udstyret uden opsyn.

+ Personer med handicap skal fremvise medicinsk tilladelse og veere under ngje opsyn, nar de
bruger enhver form for treeningsudstyr.

+ Udstyret ma principielt ikke anvendes af flere personer samtidigt.

+ Hvis dit treeningsudstyr er udstyret med en Safety Key, skal klipsen til denne Safety Key for
brug seettes fast pa dit tgj. Hvis du falder, kan den bruges til at udlgse et N@DSTOP pa dit
udstyr.

+ Hold haender, fedder og andre kropsdele samt har, tej, smykker og andre genstande vaek fra
udstyrets beveegelige dele, da de ellers kan komme til at haenge fast i udstyret.

+ Anvend ikke lgst tgj eller tgj med vidde, men egnet sportstgj. Serg for at baere sportssko med
egnede saler, helst af gummi eller andet skridsikkert materiale. Sko med heele, ledersaler,
knopper eller pigge er uegnede. Traen aldrig barfodet.

/\ FORSIGTIG
+ Hvis dit udstyr skal sluttes til lysnettet med et stramkabel, skal du sikre dig, at kablet ikke
udger en potentiel fare for at personer kommer til at snuble over det.

+ Serg for, atingen personer opholder sig i udstyrets bevaegelsesomrade under traeningen, sa
du selv og andre personer ikke kommer i fare.

> OBS
+ Der ma ikke stikkes genstande af nogen art ind i udstyrets abninger.

BN - M o< X



1.3 Opstillingssted

/\ ADVARSEL

+

Anbring ikke udstyret i hovedgennemgange eller pa flugtveje.

/\ FORSIGTIG

+

Vi anbefaler at opstille redskabet et sted, hvor du har tilstraekkelig plads til alle sider for at
kunne udfgre treeningen sikkert.

+ Kontrollér, at der er god ventilation i motionsrummet under treeningen og at der ikke er
traek.

+ Veelg et opstillingssted, hvor der bade foran og ved siden af udstyret altid vil vaere
tilstreekkeligt med frirum/en sikkerhedszone.

+  Udstyrets opstillings- og pabygningsareal skal veere plant, belastbart og fast.

+ Hvis dit treeningsudstyr skal monteres pa veeggen eller i loftet, skal du sikre dig, at du
bruger det rette monteringsmateriale for at undga eventuelle materielle skader og/eller
personskader. Kontraktpartneren patager sig intet ansvar for dette.

> OBS

+ Udstyret ma kun anvendes indenders i tilstreekkeligt tempererede og terre rum
(omgivelsestemperatur mellem 10°C og 35°C). Brug i det fri eller i rum med hgj luftfugtighed
(over 70 %), som f.eks. svemmehaller, er ikke tilladt.

+ For at beskytte eksklusive gulvbelaegninger (parket, laminat, kork, taeppe) mod trykmaerker

og sved og for udligne lette ujeevnheder i gulvet kan du anvende en gulvbeskyttelsesmatte.




MONTERING

2.7 Generelle anvisninger

/\ FARE
+ Serg for ikke at lade veerktaj og emballage som f.eks. folie eller smadele ligge rundt omkring,
da barn ellers risikerer at blive kvalt. Serg for at holde bgrn pa afstand under monteringen
af udstyret.

/\ ADVARSEL

+ Veer opmaerksom pa advarslerne anbragt pa udstyret, s& du reducerer risikoen for
tilskadekomst.

/\ FORSIGTIG
+  Serg for at have tilstraekkelig bevaegelsesfrihed i alle retninger under opstillingen.
+ Opstillingen af udstyret skal som minimum udfgres af to voksne. Ved tvivl skal du fa en
tredje person med teknisk viden til at hjeelpe dig.
> OBS
+ For at undgd skader pa udstyret og pa gulvet skal du foretage opstillingen pa en
underlaegningsmatte eller pa pappet fra emballagen.

® BEMARK

+ For at gare opstillingen sa nem som mulig, kan der allerede vaere monteret et par skruer og
motrikker pa forhand.

+  Opstil sd vidt muligt udstyret dér, hvor det senere skal bruges.

B - M. o< X



Pakkens indhold

Pakken indeholder delene vist i det felgende. Start venligst med at kontrollere, om alle dele og alt
veerktaj, der herer til udstyret, fulgte med ved levering, og om der foreligger skader. Ved reklamation
skal forhandleren kontaktes direkte.

/\ FORSIGTIG
Hvis dele af pakkens indhold mangler eller er beskadiget, ma der ikke foretages opstilling.

—

01# Base Frame 2pcs

‘ﬁ’

03# Foot Tube 1pc

‘\

04# Main Frame 1pc 05# Adjustable Frame 1pc | 06# Foam Tube 1pc

07# Cushion 1pc




Skrueseet

0

08# Knob 2pcs

o

09# Big Cover 4pcs

(®

10# Smal| Foam 2pcs

'.@

11# Big Foam 2pcs

=)

12# M8%20mm
Hex Bolt 10pcs

<0

13# M8%25mm
Hex Bolt 4pcs

~p

14# M10%70mm
Hex Bolt 2pcs

15# M8 Washer 14pcs|

16# M10 Washer 4pcs

@

17# M10 Locknut
2pcs

18# Small Plastic
Washer 2pcs

0=

20# Square Inner
Cap 45 1pc

Washer 2pcs

19# Big Plastic




2.3 Montering

Studer de enkelte viste monteringstrin ngje inden opstilling, og udfer monteringen i
overensstemmelse med den viste reekkefalge.

® BEMARK
+  Skru forst alle dele lgst sammen, og kontrollér, om pasformen er korrekt. Skal du forst
spaende skruerne ved hjeelp af veerktgjet, nar du opfordres til det.
+ Hvis du har problemer med at genkende grafikken, anbefaler vi, at du abner PDF-
vejledningen, der er gemt i webshoppen, pa din enhed (fx smartphone, tablet eller pc).
Her har du mulighed for at zoome naermere ind. Bemaerk venligst, at programmet Adobe
Acrobat Reader skal vaere installeret pa din enhed for at kunne dbne filen.

Trin 1

1. Fastger stellet (1) pa hovedrammen (4) med 3 stk. M8 * 20 mm-skruer (12) og 3 stk. M8-
spaendeskiver (15).

2. Fastgeorstellet (1) pa stottestellet (2) med 3 stk. M8 * 20 mm-skruer (12) og 3 stk. M8-spaendeskiver
(15).




Trin 2

® BEMARK
2 sma ruller (10) er allerede monteret pa fodreret (3) pa forhand.

1. Fastger hovedrammen (4) pa stottestellet (2) med 1 stk. M10*70 mm-skrue (14), 2 stk. M10-
spaendeskiver (16), 1 stk. M10-meotrik (17) og 1 split (8).

2. Fastger fodreret (3) pa stottestellet (2) med 1 stk. M10 * 70 mm-skrue (14), 2 stk. M10-
spaendeskiver (16) og 1 stk. M10-mgatrik (17).

Trin 3

1. Skub skumplastreret (6) ind i den indstillelige del af stellet (5).

2. Skub 2 store skumplastruller (11) pa reret (6) med 2 stk. M8*25 mme-skruer (13), 2 stk. M8-
spandeskiver (15) med 2 store spaendeskiver (19).

Mavetraener ,




Trin 4

Stik den indstillelige del af stellet (5) i stattestellet (2) sammen med splitten (8).

2. Fastger polstringen (7) pa hovedrammen (4) med 4 stk. M8*20 mme-skruer (12) og 4 stk. M8-
spandeskiver (15).

3. Ferdu bruger udstyret, skal du kontrollere, at alle skruer er spaendt.




OPBEVARING OG TRANSPORT

3.1 Generelle anvisninger

/\ ADVARSEL

+ Der skal veelges et opbevaringssted, hvor det er udelukket at tredjemand eller bgrn kan
misbruge udstyret.

+ Hvis dit udstyr ikke rader over transporthjul, skal udstyret adskilles far transport.
> OBS

+ Kontrollér, at udstyret pd det valgte opstillingssted er beskyttet mod fugt, stev og
snavs. Opbevaringsstedet skal veere tgrt og have god ventilation og en konstant
omgivelsestemperatur mellem 10°C og 35°C.

BN - M. o< X



FEJLAFHJALPNING, PLEJE OG VEDLIGEHOLDELSE

4.1 Generelle anvisninger

/\ ADVARSEL
+ Foretag ikke usagkyndige sendringer pa udstyret.

/\ FORSIGTIG
+ Beskadigede eller udtjente komponenter kan pavirke din sikkerhed og udstyrets levetid.
Udskift derfor straks beskadigede eller slidte komponenter. Kontakt i sa fald din forhandler.

Udstyret ma ikke anvendes, for det er blevet repareret. Anvend ved behov kun originale
reservedele.

> OBS

+ Udover de anvisninger og anbefalinger, der naevnes her, vedr. vedligeholdelse og pleje kan
der veere behov for yderligere service- og/eller reparationsydelser; disse ydelser ma kun
udfgres af autoriserede serviceteknikere.

4.2 Fejl og fejldiagnose

Udstyret underkastes regelmaessigt kvalitetskontroller under produktionen. Der kan dog trods dette
opsta fejl eller fejlfunktion pa udstyret. Det er ofte enkeltdele, der er skyld i disse fejl, og udskiftning
er oftest tilstraekkelig. De hyppigste fejl og afhjeelpningen af dem findes i falgende oversigt. Hvis
udstyret trods dette ikke fungerer korrekt, skal du kontakte din forhandler.

Fejl Arsag Afhjzelpning

+ Kontrollér eller smoar

Hvinende og Lgse eIIerfor faste skrueforbindelser
knaekkende lyde skrueforbindelser , .

+  Kontrollér kabelfgring
Udstyret vakler + Ujeevn undergrund + Stabilisér udstyret

+  Lase skrueforbindelser +  Speend skruerne




4.3 Kalender for vedligeholdelse og inspektion

For at undga skader pa grund af kropssved, skal udstyret altid renggres med et fugtigt handklaede
(ingen oplasningsmidler!) efter hvert traeningspas.

Felgende rutinemaessige opgaver skal udferes med de oplyste tidsintervaller:

Komponent Ugentligt Manedligt I:vg:tllgl’e: t
Skrueforbindelser I

Polster R

Forklaring: R = rengering; | = inspektion

BORTSKAFFELSE

Dette udstyr ma efter endt levetid ikke bortskaffes sammen med det almindelige husholdningsaffald,

men skal afleveres til en kommunal genbrugsstation til genbrug. Yderligere oplysninger fas hos den
lokale genbrugsstation i din kommune.

Materialerne skal genanvendes iht. deres meerkning. Med genanvendelse,

udnyttelse af materialer eller andre former for genbrug af udtjent udstyr yder du et
vigtigt bidrag til beskyttelse af miljget.

Mavetraener ,



n ANBEFALING AF TILBEH@R

For at gere din treeningsoplevelse endnu mere behagelig og effektiv anbefaler vi dig at supplere dit
fitnessudstyr med tilhgrende tilbehgr. Det kan f.eks. vaere en gulvmatte, der far dit fitnessudstyr til at
sta sikkert og ogsa beskytter gulvet mod dryppende sved, men det kan ogsa vaere ekstra handlister
pa bestemte Igbeband eller silikonespray, sé bevaegelige dele holdes i gang.

Hvis du har kgbt fitnessudstyr med pulstraening, og du vil traeene efter din puls, anbefaler vi pa det
kraftigste, at du bruger et kompatibelt pulsbzelte, da du derved garanteres en optimal overfgrsel af
pulsen. Ved multimaskiner kan du evt. kebe ekstra treekhandtag eller vaegte.

Vores sortiment af tilbeher byder pa optimal kvalitet og ger treeningen endnu bedre. Hvis du vil vide
mere om kompatibelt tilbehar, kan du ga ind pa vores webshop pa siden med detaljer om produktet
(dette gares lettest ved at indtaste varenummeret i sagefeltet gverst) og kere ned .
pa siden til det anbefalede tilbehgr. Alternativt kan du bruge den tilbudte QR-
kode. Du kan naturligvis ogsa kontakte vores kundeservice: Telefonisk, via e-mail, i
en af vores filialer eller ved hjzelp af vores kanaler for sociale medier. Vi er altid klar
til at hjeelpe dig!

ort.

Pulsbaelte

Gulvmatte

L0BOsI!

SILIKON

Kontaktgel

i Sport-Tiedje
Dor Fitnass-Fachmarkt

Silikonespray

Handklzeder

@



RESERVEDELSBESTILLING

7.1 Serienummer og modelbetegnelse

For at vi kan yde sa god en service som muligt, bedes du have modelbetegnelse, varenummer,
serienummer, eksplosionstegning og listen over delene ved handen. De forskellige muligheder
for kontakt findes i kapitel 9 i denne brugsanvisning.

® BEMARK
Serienummeret pa dit udstyr er unikt. Det findes pa den hvide maerkat.

Skriv serienummeret i det tilhgrende felt.

Serienummer:

Maerke/kategori:

Darwin / mavetraener

Modelbetegnelse:

DARWIN mave- og rygtraener

Varenummer:

DF-BR

@  @EUTIUE



7.2 Reservedelsliste

Nr. Betegnelse (ENG) Antal
01 Base Frame 2 2
02 Support Frame 1
03 Foot Tube 1
04 Main Frame 1
05 Adjustable Frame 1
06 Foam Tube 1
07 Cushion 1
08 Knob 2
09 Big Cover 4
10 Small Foam 2
11 Big Foam 2
12 M8*20mm Hex Bolt 10
13 M8*25mm Hex Bolt 4
14 M10*70mm Hex Bolt 2
15 M8 Washer 14
16 M10 Washer 4
17 M10 Locknut 2
18 Small Plastic Washer 2
19 Big Plastic Washer 2

20 Square Inner Cap 45 1




Eksplosionstegning




n GARANTI

Traeningsudstyr fra Darwin® underkastes en streng kvalitetskontrol. Hvis fitnessudstyr kebt hos
os mod forventning skulle vise sig ikke at fungere perfekt, beklager vi dette meget og beder dig
kontakte den oplyste kundeservice. Vi hjelper dig altid gerne via vores tekniske hotline.

Fejlbeskrivelser

Dit treeningsudstyr er udviklet sdledes, at det altid giver mulighed for traening af hgj kvalitet. Skulle
der mod forventning opsta et problem bedes du starte med at laese brugsanvisningen. @nsker du
yderligere problemlgsning, bedes du kontakte Fitshop eller ringe pa vores gratis service-hotline. For
at opna den hurtigst mulige problemlgsning bedes du beskrive fejlen sa ngjagtigt som muligt.

Ud over den lovbestemte garanti yder vi en garanti pa alt fitnessudstyr kebt hos os iht. nedenstdende
bestemmelser.

Dine rettigheder iht. loven pavirkes ikke af disse bestemmelser.

Garantiindehaver
Garantien tilhgrer farstekgberen/enhver person, der far et produkt kebt som nyt i gave af en
forstekaber.

Garantiperioder
Fra du modtager dit traeeningsudstyr patager vi os de(n) garantiperiode(r), der fremgar af vores
onlineshop. Garantiperioden, der er geeldende for dit specifikke traeningsudstyr, finder du pa
den respektive produktside.

Reparationsudgifter

Vi vaelger, om der skal ske enten reparation, udskiftning af beskadigede enkeltdele eller komplet
udskiftning. Reservedele, som man selv skal anbringe ved opstilling af udstyret, skal udskiftes
af garantiindehaveren selv og er ikke omfattet af reparationen. Efter udlgb af garantiperioden
for reparationsudgifter er der kun garanti pa dele, som ikke omfatter reparation-, monterings- og
forsendelsesomkostninger.

Brugstiderne defineres som folger:
+ Hjemmebrug: Udelukkende privat anvendelse i private hjem op til 3 timer dagligt
+ Semiprofessionel brug: Op til 6 timer dagligt (f.eks. fysioterapi, hoteller, foreninger,
motionsrum i virksomheder)
+  Professionel brug: Mere end 6 timer dagligt (f.eks. fitnesscentre)

Garantiservice

Under garantiperioden repareres eller erstattes udstyr, der pa grund af materiale- eller fabrikationsfejl
er defekt, efter vores valg. Udskiftet udstyr eller dele af udstyr tilhgrer os. Garantiydelser medfarer
ikke en forleengelse af garantiperioden og udlgser heller ikke en ny garanti.

. -



Garantibetingelser
For at gore krav gaeldende om garanti skal du ggre fglgende:

Kontakt kundeservice pr. e-mail eller telefon. Hvis produktet skal indsendes til reparation under
garantien, pahviler omkostningerne forhandleren. Efter udlgb af garantien pahviler transport- og
forsikringsomkostningerne kgberen. Hvis defekten er omfattet af vores garantiydelse, far du et stk.
repareret eller nyt udstyr tilbage.

Garantikrav er udelukket ved skader pa grund af:
+ Misbrug eller usagkyndg behandling
Miljgpavirkninger (fugt, varme, overspaending, stav etc.)
Tilsidesaettelse af de sikkerhedsforanstaltninger, der gor sig geeldende for udstyret
Tilsidesaettelse af brugsanvisningen
Anvendelse af vold (f.eks. slag, sted, fald)
Indgreb, der ikke er foretaget af den af os autoriserede serviceadresse
Egenhaendige forsag pa reparation

+ o+ o+ o+ A+ +

Kgbskvittering og serienummer

Vaer opmaerksom pa, at du skal kunne fremvise fakturaen for udstyret i tilfaelde af garanti. For at vi kan
identificere din modelversion samt af hensyn til vores kvalitetskontroller har vi ved alle henvendelser
vedr. service brug for oplysning om udstyrets serienummer. Hav derfor sa vidt muligt allerede
serienummer samt kundenummer ved handen, nar du ringer til vores service-hotline. Dette gor det
lettere at give dig en hurtig behandling.

Hvis du har problemer med at finde serienummeret pa dit treeningsudstyr, kan vores service-
medarbejdere hjzelpe dig pa vej.

Service uden for garantien

| tilfaelde af mangler pa dit traeningsudstyr efter udlgb af garantien eller i situationer, som ikke er
omfattet af garantiydelsen, som f.eks. almindelig slitage, star vi gerne til radighed for et individuelt
tilbud. Kontakt venligst vores kundeservice, sa vi sammen kan finde en hurtig og billig lasning af
problemet. | disse tilfeelde betaler du selv forsendelsesomkostningerne.

Kommunikation

Mange problemer kan lgses med blot en samtale med os i egenskab af din fagmand. Vi ved, hvor
vigtig hurtig og ukompliceret problemafhjaelpning er for dig som bruger af treeningsudstyret, sa
du kan traene med glaede uden de store afbrydelser. Derfor er vi ogsa interesseret i en hurtig og
ubureaukratisk lgsning pa dit problem. Hav derfor venligst dit kundenummer og serienummeret pa
det defekte udstyr ved handen.

BN - M o< X



n KONTAKT

DE D] ¢ FR
TECHNIK TEKNIK OG SERVICE TECHNIQUE & SERVICE
Q5 +49 4621 4210-900 Q5 80901650 Q5 +33(0) 172770033
149 4621 4210-698 +49 4621 4210-945 +49 4621 4210-933
technik@sport-tiedje.de P=] info@fitshop.dk B=d service-france@fitshop.fr
Offnungszeiten entnehmen Sie A.bnlngstl.der kan findes pd V?us trouverez les heu!'es
hjemmesiden. d’'ouverture sur notre site
unserer Homepage.
Internet.
SERVICE
PL BE
Q5 08002020277
(kostenlos) TECHNIKA | SERWIS TECHNIQUE & SERVICE
D] info@sport-tiedje.de % 22307 43 21 % 02732 46 77
Offnungszeiten entnehmen Sie +49 4621 42 10-948 +49 4621 42 10-932
unserer Homepage. info@fitshop.pl info@fitshop.be
Godziny otwarcia mozna Vous trouverez les heures
znalez¢ na stronie gtéwne;j. d'ouverture sur notre site
Internet.
UK NL INT
TECHNICAL SUPPORT TECHNISCHE DIENST & SERVICE TECHNICAL SUPPORT & SERVICE
Qs +44 1418763986 Qs +31172619961 Qs +49 4621 4210-944
support@powerhousefitness.co.uk D=l info@fitshop.nl service-int@sport-tiedje.de
De openingstijden vindt u op You can find the opening
SERVICE onze homepage. hours on our homepage.
QS +44 1418763972
You can find the opening hours on
our homepage. AT CH
TECHNIK & SERVICE TECHNIK & SERVICE
Q5 08002020277 Q5 0800202027
(Freecall) +49 4621 42 10-0
+49 4621 42 10-0 info@sport-tiedje.ch
m . _ . . .
info@sport-tiedje.at Offnungszeiten entnehmen
Offnungszeiten entnehmen Sie unserer Homepage.
Sie unserer Homepage.

Pa denne webside finder du en detaljeret oversigt inkl. adresse og abningstider for alle filialer
tilhgrende Sport-Tiedje Group i ind- og udland:

www.fitshop.dk/oversigt-over-sport-tiedje-butikker




VI LEVER

FOR
FITNESS

WEBSHOP OG SOCIALE MEDIER

Sport-Tiedje er med sine nuvaerende over
70 filialer Europas sterste fagmarked for
fitnessmaskiner til hjemmebrug og en af de
mest ansete online-forhandlere af fitnessudstyr
pa verdensplan. Privatkunder foretager
bestillinger via vores 25 webshops pa det
pagaeldende lands sprog eller far sammensat
deres dremmeudstyr i lokale filialer. Derudover
er virksomheden leverandgr af professionelle
maskiner til udholdenheds- og styrketraening til
fitnesscentre, hoteller, sportsforeninger, firmaer
og fysioterapeuter.

Sport-Tiedje tilbyder et bredt sortiment af
traeningsmaskiner fra kendte producenter, egne
udviklede produkter af hgj kvalitet og en lang
reekke serviceydelser, f.eks. opstillingsservice
og idraetsvidenskabelig radgivning for og efter
kgbet. Til dette formal har virksomheden ansat
en lang raekke idraetsforskere, fitnesstraenere og
eliteudgvere.

Besag os ogsa pa vores platforme for sociale
medier eller pa vores blog!

www.fitshop.dk
www.sport-tiedje.de/blog

www.facebook.com/SportTiedje

www.instagram.com/sporttiedje

ojaj-~ln

www.youtube.com/user/sporttiedje

TAURUS

= cardio

BODYCRAFT

(5 cardiojump

FITNESS

DARWIN

& (¢

Mavetraener ,









